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Página: 1

Conta Analítica: 91151 1.1.1.02.01.001 - CAIXA PROJETO Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/12/2022 22496 9391728 0,00 111,00 -111,00  PAGAMENTO WILSON E SOUZA LTDA N.F. 429
05/12/2022 22496 9391218 0,00 30,00 -141,00  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
06/12/2022 22496 9391221 0,00 30,00 -171,00  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO

22496 9391220 0,00 30,00 -201,00  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
07/12/2022 22496 9391223 0,00 28,49 -229,49  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO

22496 9391222 0,00 30,00 -259,49  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
22496 9391226 0,00 22,89 -282,38  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
22496 9391228 0,00 30,00 -312,38  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
22496 9391224 0,00 30,00 -342,38  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
22496 9391230 0,00 23,50 -365,88  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO

08/12/2022 22496 9391235 0,00 30,00 -395,88  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
22496 9391236 0,00 25,00 -420,88  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
22496 9391233 0,00 27,00 -447,88  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
22496 9391232 0,00 30,00 -477,88  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
22496 9391251 2.000,00 0,00 1.522,12  TRANSF CUSTEI 237 P FUNDO FIXO 223

09/12/2022 22496 9391238 0,00 27,00 1.495,12  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
12/12/2022 22496 9391239 0,00 30,00 1.465,12  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
13/12/2022 22496 9391240 0,00 27,00 1.438,12  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO

22496 9391788 0,00 100,00 1.338,12  PAGAMENTO DROGARIA RIO DA PRATA LTDA N.F. 276
22496 9391789 0,00 120,00 1.218,12  PAGAMENTO IMAGEM - SERVIÇOS RADIOLOGICOS LTDA N.F. 6696

20/12/2022 22496 9391242 0,00 30,00 1.188,12  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
22496 9391877 0,00 200,00 988,12  PAGAMENTO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA N.F. 223309

21/12/2022 22496 9391243 0,00 30,00 958,12  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
24/12/2022 22496 9391244 0,00 30,00 928,12  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
26/12/2022 22496 9391971 0,00 300,00 628,12  PAGAMENTO START SHOP COMERCIO N.F. 1494

22496 9391246 0,00 30,00 598,12  DESPESA COM ALIMENTAÇÃO
29/12/2022 22496 9391993 0,00 294,00 304,12  PAGAMENTO DROGARIA NEVES LTDA ME N.F. 1009

22496 9391994 0,00 276,00 28,12  PAGAMENTO DROGARIA SOUZA II N.F. 768
30/12/2022 22496 9392001 0,00 28,12 0,00  PAGAMENTO DROGARIA NEVES LTDA ME N.F. 1011

2.000,00 2.000,00 0,00 <<===== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO

Conta Analítica: 91156 1.1.1.02.02.004 - HESLMB CEF AG 0996 C/C 4292-8 CUSTEIO Saldo Anterior: 0,00
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Conta Analítica: 91156 1.1.1.02.02.004 - HESLMB CEF AG 0996 C/C 4292-8 CUSTEIO Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
08/12/2022 22496 9391211 950.969,98 0,00 950.969,98  RECEBIMENTO OP - CONTRATO DE GESTÃO 043/2022

22496 9391209 211.077,93 0,00 1.162.047,91  RECEBIMENTO OP - CONTRATO DE GESTÃO 043/2022
22496 9391249 0,00 6.481.539,43 -5.319.491,52  TRANSF CEF 221 P ITAU 222
22496 9391193 0,00 11,00 -5.319.502,52  DOC TED INTERNET
22496 9391214 3.588.301,27 0,00 -1.731.201,25  RECEBIMENTO OP - CONTRATO DE GESTÃO 043/2022
22496 9391213 1.731.201,25 0,00 0,00  RECEBIMENTO OP - CONTRATO DE GESTÃO 043/2022

27/12/2022 22496 9391195 0,00 55,00 -55,00  DOC TED INTERNET
22496 9391216 219.440,00 0,00 219.385,00  RECEBIMENTO OP - CONTRATO DE GESTÃO 043/2022

28/12/2022 22496 9391197 0,00 11,00 219.374,00  DOC/TED INTERNET
22496 9391250 0,00 219.440,00 -66,00  TRANSF. C.E.F (221) PARA ITAU (222)
22496 9391247 66,00 0,00 0,00  TRANSF. ITAU (237) PARA C.E.F (221)

6.701.056,43 6.701.056,43 0,00 <<===== Saldo da Conta: HESLMB CEF AG 0996 C/C 4292-8 CUSTEIO

Conta Analítica: 91157 1.1.1.02.02.005 - HESLMB ITAU AG 4319 C/C 99265-9 CUSTEIO Saldo Anterior: 10,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
07/12/2022 22496 9392065 287,24 0,00 297,24  RESGATE APLICACAO 172

22496 9392068 0,00 287,24 10,00  APLICAÇÃO SLMB 4216-2
08/12/2022 22496 9392067 0,00 4.481.216,68 -4.481.206,68  APLICAÇÃO SLMB 4216-2

22496 9391249 6.481.539,43 0,00 2.000.332,75  TRANSF CEF 221 P ITAU 222
22496 9391189 0,00 322,75 2.000.010,00  TAR ADAPT EXCED  11/2022
22496 9391257 0,00 2.000.000,00 10,00  TRASNF ITAU CUSTEIO MTZ 222 P ITAU CUSTEIO FILIAL

09/12/2022 22496 9391255 0,00 2.481.313,94 -2.481.303,94  TRANS ITAU MTZ 222 P ITAU CUSTEIO 237
22496 9392066 0,00 4.481.503,94 -6.962.807,88  RESGATE APLICACAO 172
22496 9391256 0,00 200,00 -6.963.007,88  TRANS ITAU MTZ 222 P ITAU CUSTEIO 237
22496 9392063 4.481.562,05 0,00 -2.481.445,83  RESGATE APLICACAO 172
22496 9392064 4.481.503,94 0,00 2.000.058,11  RESGATE APLICACAO 172
22496 9391254 0,00 2.000.000,00 58,11  TRANSF ITAU MTZ 222 P ITAU CUSTEIO 237

13/12/2022 22496 9391253 0,00 58,11 0,00  TRANSF. ITAU (222) PARA ITAU (237)
28/12/2022 22496 9391250 219.440,00 0,00 219.440,00  TRANSF. C.E.F (221) PARA ITAU (222)

22496 9391258 0,00 219.440,00 0,00  TRANSF. ITAU (222) PARA ITAU (238)

15.664.332,66 15.664.342,66 0,00 <<===== Saldo da Conta: HESLMB ITAU AG 4319 C/C 99265-9 CUSTEIO

HESLMB - HOSP SAO LUIS DE MONTES BELOS
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Conta Analítica: 91885 1.1.1.02.02.006 - HESLMB ITAU AG 4319 C/C 99078-6 CUSTEIO Saldo Anterior: 10,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/12/2022 22496 9392095 561.770,86 0,00 561.780,86  RESGATE APLICACAO 172

22496 9391726 0,00 24.630,42 537.150,44  PAGAMENTO IBGC RATEIO 01.12.2022
22496 9391727 0,00 537.140,44 10,00  PAGAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO COMP 11.2022 - 7258

02/12/2022 22496 9391199 0,00 677,79 -667,79  TAR ADPAPT EXCED 11.22
22496 9392094 677,79 0,00 10,00  RESGATE APLICACAO 172

05/12/2022 22496 9391202 37,68 0,00 47,68  DEV JUROS ISSQN LGBS NF 1942
22496 9391205 317,54 0,00 365,22  DEV JUROS ISSQN NF 395 SS SERVIÇOS
22496 9391729 0,00 61.067,52 -60.702,30  PAGAMENTO FGTS SOBRE FOLHA N.F. 7645
22496 9392098 60.520,31 0,00 -181,99  RESGATE APLICACAO 172
22496 9391203 191,99 0,00 10,00  DEV JUROS ISSQN 5 ESTRELAS NF 4842

06/12/2022 22496 9391730 0,00 4.688,62 -4.678,62  PAGAMENTO IBGC RATEIO 06.12.2022
22496 9392104 4.688,62 0,00 10,00  RESGATE APLICACAO 172

08/12/2022 22496 9391257 2.000.000,00 0,00 2.000.010,00  TRASNF ITAU CUSTEIO MTZ 222 P ITAU CUSTEIO FILIAL
22496 9391742 0,00 6.000,00 1.994.010,00  PAGAMENTO CONAE SERVIÇOS E NEGOCIOS LTDA N.F. 63 - 7696
22496 9391734 0,00 1.363,79 1.992.646,21  PAGAMENTO ENEL DISTRIBUICAO S.A. N.F. 36204788 - 7602
22496 9391251 0,00 2.000,00 1.990.646,21  TRANSF CUSTEI 237 P FUNDO FIXO 223
22496 9391738 0,00 5.000,00 1.985.646,21  PAGAMENTO RITA DE CASSIA LEAL DE SOUZA N.F. 108 - 7717
22496 9391740 0,00 10.000,00 1.975.646,21  PAGAMENTO ADRIANO SALLES AMADEU CONSULTORIA DE NEGOCIOS N.F. 18 - 7773
22496 9391733 0,00 2.333,33 1.973.312,88  PAGAMENTO BIO SAUDE INTEGRAL - GERENCIAMENTO E ASSISTENCIA MEDICA LTDA N.F.

57 - 7329
22496 9391731 0,00 6.000,00 1.967.312,88  PAGAMENTO ADM ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA N.F. 54 - 7766
22496 9391737 0,00 10.000,00 1.957.312,88  PAGAMENTO INTEGRACAO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA N.F. 19 - 7699
22496 9392107 0,00 1.923.869,20 33.443,68  APLICAÇÃO SLMB 4216-2
22496 9391735 0,00 10.000,00 23.443,68  PAGAMENTO TM CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE GESTAO DE PESSOAS LTDA

N.F. 24 - 7689
22496 9391739 0,00 6.000,00 17.443,68  PAGAMENTO PRIME CONSULTORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA N.F. 22 - 7768
22496 9391736 0,00 175,08 17.268,60  PAGAMENTO IBGC RATEIO 08.12
22496 9391741 0,00 2.400,00 14.868,60  PAGAMENTO AGILITY CONSULTORIA LTDA N.F. 21 - 7782
22496 9391732 0,00 14.858,60 10,00  PAGAMENTO IBGC RATEIO - 08.12.22

09/12/2022 22496 9391256 200,00 0,00 210,00  TRANS ITAU MTZ 222 P ITAU CUSTEIO 237
22496 9391760 0,00 268.082,52 -267.872,52  PAGAMENTO DALLA ATENDIMENTO HOSPITALAR LTDA-ME N.F. 381 - 6943
22496 9391255 2.481.313,94 0,00 2.213.441,42  TRANS ITAU MTZ 222 P ITAU CUSTEIO 237
22496 9391750 0,00 1.693,50 2.211.747,92  PAGAMENTO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA N.F. 1642295 - 7397
22496 9391753 0,00 2.120,79 2.209.627,13  PAGAMENTO HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA N.F. 30403
22496 9391761 0,00 274,80 2.209.352,33  PAGAMENTO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA N.F. 1645164
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SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/12/2022 até 31/12/2022, Plano P_HRSLMB,  Moeda: R$,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem: CONSOLIDADO

RH00585
05/06/2023 18:10

Emitido por:
HESLMB - HOSP SAO LUIS DE MONTES BELOS

Razão Contábil

Página: 4

Conta Analítica: 91885 1.1.1.02.02.006 - HESLMB ITAU AG 4319 C/C 99078-6 CUSTEIO Saldo Anterior: 10,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
09/12/2022 22496 9391747 0,00 32.847,50 2.176.504,83  PAGAMENTO INTEGRAR GESTAO EM SAUDE LTDA N.F. 15 - 7043

22496 9391749 0,00 1.247,68 2.175.257,15  PAGAMENTO SINTESE LICENCIAMENTO DE PROGRAMA PARA COMPRAS ON-LINE S/A N.F.
22766 - 7203

22496 9391756 0,00 268.082,52 1.907.174,63  PAGAMENTO INTEGRAR GESTAO EM SAUDE LTDA N.F. 13 - 6816
22496 9391744 0,00 266.281,35 1.640.893,28  PAGAMENTO FLUIR GESTAO EM SAUDE LTDA N.F. 11 - 6815
22496 9391755 0,00 3.183,20 1.637.710,08  PAGAMENTO MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES S/A N.F. 846499
22496 9391743 0,00 45.347,73 1.592.362,35  PAGAMENTO COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA N.F. 1642657
22496 9391758 0,00 302.900,88 1.289.461,47  PAGAMENTO H2 TECNOLOGIA E SERVIÇOS MÉDICOS LTDA N.F. 22 - 6937
22496 9391759 0,00 193.002,53 1.096.458,94  PAGAMENTO INOVAR GESTAO EM SAUDE LTDA N.F. 21
22496 9391745 0,00 1.913,35 1.094.545,59  PAGAMENTO C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI N.F. 50849 - 7555
22496 9391748 0,00 1.220,00 1.093.325,59  PAGAMENTO SINTESE LICENCIAMENTO DE PROGRAMA PARA COMPRAS ON-LINE S/A N.F.

23339 - 7722
22496 9391754 0,00 1.901,92 1.091.423,67  PAGAMENTO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA N.F. 218931 - 7490
22496 9391752 0,00 44.370,05 1.047.053,62  PAGAMENTO HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA N.F. 30055 - 7403
22496 9391757 0,00 183.664,45 863.389,17  PAGAMENTO INTEGRAR GESTAO EM SAUDE LTDA N.F. 14 - 6818
22496 9392106 0,00 2.845.985,68 -1.982.596,51  APLICAÇÃO SLMB 4216-2
22496 9391746 0,00 8.900,00 -1.991.496,51  PAGAMENTO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA N.F. 1650474
22496 9391751 0,00 8.493,49 -1.999.990,00  PAGAMENTO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA  N.F. 1645889 -
22496 9391254 2.000.000,00 0,00 10,00  TRANSF ITAU MTZ 222 P ITAU CUSTEIO 237

13/12/2022 22496 9391803 0,00 344,35 -334,35  7019 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562561
22496 9391814 0,00 23.388,85 -23.723,20  7411 - PAGAMENTO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA N.F. 217070
22496 9391835 0,00 13.550,33 -37.273,53  6567 - PAGAMENTO GYN RESIDUOS AMBIENTAL LTDA N.F. 26659
22496 9391771 0,00 2.956,22 -40.229,75  6444 - PAGAMENTO GM COMBUSTIVEIS LTDA N.F. 32721
22496 9391775 0,00 1.100,00 -41.329,75  6754 - PAGAMENTO FOKKUS TRADE PROD. E SERV. HOSP. LTDA N.F. 1990
22496 9391777 0,00 7.686,00 -49.015,75  6786 - PAGAMENTO AUTO GAS EIRELI N.F. 2288
22496 9391784 0,00 2.000,00 -51.015,75  PAGAMENTO CENTRO OESTE DIST DE PROD HOSP EIRELI N.F. 43861 - 7477
22496 9391785 0,00 12.754,21 -63.769,96  PAGAMENTO PLANISA PLANEJ E ORG DE INST DE SAUDE N.F. 28479 - 7132
22496 9391809 0,00 360,89 -64.130,85  7041 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562585
22496 9391830 0,00 8.793,00 -72.923,85  PAGAMENTO ISSQN RET TERC 3,00% - IBGC N.F. D - 11
22496 9391831 0,00 3.199,82 -76.123,67  PAGAMENTO ISSQN RET TERC 5% HEJA IBGC N.F. D - 4875
22496 9391767 0,00 415,26 -76.538,93  6264 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 560572
22496 9391790 0,00 12.000,00 -88.538,93  6882 - PAGAMENTO NOBEL SERVICOS E EVENTOS LTDA N.F. NF 665
22496 9391810 0,00 176.062,60 -264.601,53  7094 - PAGAMENTO MEDSIM SERVICOS MEDICOS EIRELI N.F. 116
22496 9391811 0,00 2.000,00 -266.601,53  7206 - PAGAMENTO EXPLORERNET TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA N.F. 114

HESLMB - HOSP SAO LUIS DE MONTES BELOS
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Conta Analítica: 91885 1.1.1.02.02.006 - HESLMB ITAU AG 4319 C/C 99078-6 CUSTEIO Saldo Anterior: 10,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
13/12/2022 22496 9391812 0,00 12.186,00 -278.787,53  7398 - PAGAMENTO PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI N.F. 63143

22496 9391822 0,00 2.993,58 -281.781,11  7458 - PAGAMENTO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA N.F. 217757
22496 9391829 0,00 1.818,00 -283.599,11  7767 - PAGAMENTO EDIVANIA APARECIDA FERREIRA N.F. 06
22496 9391843 0,00 1.480,13 -285.079,24  6196 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 560553
22496 9391207 269,72 0,00 -284.809,52  TRANSF. RATEIO FUNDO FIXO MES 11/2022
22496 9392103 1.030.076,60 0,00 745.267,08  RESGATE APLICACAO 172
22496 9391253 58,11 0,00 745.325,19  TRANSF. ITAU (222) PARA ITAU (237)
22496 9391765 0,00 69,28 745.255,91  6262 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 560586
22496 9391769 0,00 1.414,00 743.841,91  6354 - PAGAMENTO ENTELE TELECOMUNICAÇÕES LTDA N.F. 16010
22496 9391774 0,00 43.114,80 700.727,11  6746 - PAGAMENTO BS SERVICOS MEDICOS S/S N.F. 1163
22496 9391778 0,00 4.920,00 695.807,11  6800 - PAGAMENTO IMPACTO IMUNIZADORA DE AMBIENTES LTDA N.F. 594
22496 9391794 0,00 1.165,00 694.642,11  6965 - PAGAMENTO PLUG LOCACAO INFORMATICA AUDIOVISUAL LTDA N.F. 1545
22496 9391796 0,00 1.500,00 693.142,11  6970 - PAGAMENTO MEGANET TELECOM LTDA N.F. 649
22496 9391797 0,00 306,54 692.835,57  6977 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562509
22496 9391798 0,00 1.480,13 691.355,44  6981 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562512
22496 9391805 0,00 57,51 691.297,93  7024 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562568
22496 9391807 0,00 287,37 691.010,56  7036 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562575
22496 9391818 0,00 864,00 690.146,56  7442 - PAGAMENTO BENENUTRI COMERCIAL LTDA N.F. 9833
22496 9391827 0,00 6.377,44 683.769,12  7548 - PAGAMENTO BENENUTRI COMERCIAL LTDA N.F. 9834
22496 9391834 0,00 17.531,36 666.237,76  8205 - PAGAMENTO RATEIO 3% DESPESAS ADMINISTRATIVAS
22496 9391841 0,00 229,76 666.008,00  6187 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 560539
22496 9391768 0,00 185,50 665.822,50  6265 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 560573
22496 9391770 0,00 85,00 665.737,50  6383 - PAGAMENTO DV MARTINS INFORMATICA EIRELI N.F. 3635
22496 9391780 0,00 627,98 665.109,52  PAGAMENTO ISSQN A RECOLHER N.F. 1952/1966 ISSQN A RECOLHER NF 1952 - LBGS

GRUPOS - NF CANCELADA (AGUARD. P/ SOLICITAR JUNTO A PREF O RESSARCIMENTO) -
SUBST NF 1966

22496 9391787 0,00 7.560,59 657.548,93  PAGAMENTO ENGECOM CONSTRUTORA LTDA N.F. 303 - RELATÓRIO DE DESPESAS
22496 9391792 0,00 71.069,31 586.479,62  6902 - PAGAMENTO SERVBRASIL SOLUCOES EM ALIMENTACAO, LIMPEZA E LAVANDERIA

LTDA N.F. 73
22496 9391800 0,00 407,50 586.072,12  6993 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562540
22496 9391808 0,00 287,37 585.784,75  7039 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562578
22496 9391815 0,00 30.644,36 555.140,39  7419 - PAGAMENTO CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA N.F. 153722
22496 9391821 0,00 547,30 554.593,09  7457 - PAGAMENTO HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA N.F. 2947
22496 9391825 0,00 2.780,00 551.813,09  7478 - PAGAMENTO ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA N.F. 842
22496 9391826 0,00 6.360,00 545.453,09  7543 - PAGAMENTO PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTD N.F. 70402

HESLMB - HOSP SAO LUIS DE MONTES BELOS



SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/12/2022 até 31/12/2022, Plano P_HRSLMB,  Moeda: R$,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem: CONSOLIDADO

RH00585
05/06/2023 18:10

Emitido por:
HESLMB - HOSP SAO LUIS DE MONTES BELOS

Razão Contábil

Página: 6

Conta Analítica: 91885 1.1.1.02.02.006 - HESLMB ITAU AG 4319 C/C 99078-6 CUSTEIO Saldo Anterior: 10,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
13/12/2022 22496 9391833 0,00 428,86 545.024,23  PAGAMENTO ISSQN RET TERC 4,0% - IBGC N.F. D - 28424

22496 9391838 0,00 12.533,16 532.491,07  5861 - PAGAMENTO NOXTEC SERVICOS LTDA N.F. 2067
22496 9391773 0,00 276,00 532.215,07  6529 - PAGAMENTO ARQUIVO OFF PRESTACIONAL LTDA N.F. 20815
22496 9391793 0,00 30.019,98 502.195,09  6904 - PAGAMENTO SERVBRASIL SOLUCOES EM ALIMENTACAO, LIMPEZA E LAVANDERIA

LTDA N.F. 73
22496 9391801 0,00 69,28 502.125,81  7010 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562542
22496 9391806 0,00 185,50 501.940,31  7027 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562572
22496 9391839 0,00 171.745,50 330.194,81  6056 - PAGAMENTO MEDSIM SERVICOS MEDICOS EIRELI N.F. 95
22496 9391840 0,00 815,00 329.379,81  6186 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 560545
22496 9391842 0,00 229,76 329.150,05  6191 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 560532
22496 9391763 0,00 229,76 328.920,29  6201 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 560569
22496 9391776 0,00 24.227,30 304.692,99  6785 - PAGAMENTO AUTO GAS EIRELI N.F. 2287
22496 9391779 0,00 66.558,50 238.134,49  PAGAMENTO ENGECOM CONSTRUTORA LTDA N.F. 303
22496 9391802 0,00 229,76 237.904,73  7017 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562552
22496 9391804 0,00 204,67 237.700,06  7021 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562565
22496 9391824 0,00 5.425,00 232.275,06  7476 - PAGAMENTO MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

N.F. 1744
22496 9391837 0,00 10.700,00 221.575,06  5596 - PAGAMENTO MULTIPLA SOLUÇÕES  TECNOLOGIAS EIRELI N.F. 193
22496 9391762 0,00 1.480,13 220.094,93  6200 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 560550
22496 9391766 0,00 287,37 219.807,56  6263 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 560577
22496 9391772 0,00 170.267,36 49.540,20  6503 - PAGAMENTO L2D TELEMEDICINA LTDA N.F. 209
22496 9391783 0,00 3.178,91 46.361,29  PAGAMENTO ISSQN RET TERC - IBGC N.F. D - 319 - 7996
22496 9391791 0,00 1.352,16 45.009,13  6883 - PAGAMENTO CESAR CONTAINERS E EQUIPAMENTOS LTDA N.F. NF 75270
22496 9391795 0,00 1.500,00 43.509,13  6967 - PAGAMENTO MEGANET TELECOM LTDA N.F. 648
22496 9391813 0,00 4.628,88 38.880,25  7400 - PAGAMENTO MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

N.F. 1730
22496 9391816 0,00 425,00 38.455,25  7421 - PAGAMENTO HB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP N.F. 46873
22496 9391817 0,00 3.136,96 35.318,29  7434 - PAGAMENTO METROLAB SOLUÇÕES EM ENGENHARIA CLINICA LTDA N.F. 484
22496 9391819 0,00 969,60 34.348,69  7443 - PAGAMENTO METROLAB SOLUÇÕES EM ENGENHARIA CLINICA LTDA N.F. 490
22496 9391820 0,00 2.885,34 31.463,35  7444 - PAGAMENTO HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA N.F. 30359
22496 9391823 0,00 3.010,95 28.452,40  7472 - PAGAMENTO INOVACAO SERVICOS E COM. DE PRODUTOS N.F. 52986
22496 9391828 0,00 240,00 28.212,40  7554 - PAGAMENTO METROLAB SOLUÇÕES EM ENGENHARIA CLINICA LTDA N.F. 494
22496 9391832 0,00 450,00 27.762,40  PAGAMENTO ISSQN RET TERC 3,00% - IBGC N.F. D-491
22496 9391836 0,00 15.000,00 12.762,40  7750 - PAGAMENTO DI REZENDE ADVOCACIA E CONSULTORIA S/S N.F. 3173
22496 9391764 0,00 229,76 12.532,64  6219 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 560582
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13/12/2022 22496 9391781 0,00 6.180,00 6.352,64  PAGAMENTO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA N.F. 1645530 - 7447

22496 9391782 0,00 5.292,27 1.060,37  PAGAMENTO ISSQN RET TERC - IBGC N.F. D - 405 - 8024
22496 9391786 0,00 763,00 297,37  PAGAMENTO CENTRO OESTE DIST DE PROD HOSP EIRELI N.F. 43874 - 7524
22496 9391799 0,00 287,37 10,00  6985 - PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 562538

15/12/2022 22496 9392097 496.637,42 0,00 496.647,42  RESGATE APLICACAO 172
22496 9391874 0,00 153.385,63 343.261,79  PAGAMENTO 13° SALARIO 2° PARCELA N.F. 8264
22496 9391849 0,00 149,66 343.112,13  PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 564201 - 7381
22496 9391850 0,00 229,76 342.882,37  PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI N.F. 564214 - 7382
